peritorum ipfof prepollturrr et capitulum ab impetitione
fepedicti aeluocati fuper dictis poffeffionibus | fententialiter
abfoluimus pei* prefentes. eidenr aduocato fuper eifdem frlen-
tirrnr perpetuimi impoirenelo. j Referuata nichilominus prefatif
pr*epofito et capitulo petitione expenfarum fi de ipfif voluerint
oxperiri. Datimi Conftantie, Vili11. Idus Augufti, Indictione HID.

Das Siegel hängt zerbrochen.

Copio im Liber crinitus fol. IIa und b.

Geschichtsfreund XXVIII, 320 mit irriger Jahrzahl 1255,
zu der die Indiction nicht paßt. Doch vermutet schon Kopp
II. I, 502 das Jahr 1255. Allein 1255 lagen ganz andere
Klagen gegen Vogt Arnold von Richensee vor; damals war er
Beklagter, hier Kläger.

Nr. 60.
1247. 13. April. Lyon.

Papst Innozenz IV. ernennt Untersuchungsrichter im
Streit zwischen dem Stift Münster und dem Bischof von
Konstanz wegen Zehnten u. a.

Innocentius servus servorum dei Episcopo Basi-
densi et Afrnolclo] prepofito Argentinenfi. capellano noftro.
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Dilecti filii prepofitus et capitulum ecclefie
Beronenfis sua nobis pendone liionftrarunt, quod, cum ipfi
venerabilem fratrem nodi-uni — — Conflantienfeni epifcopum dio-
cefanum silura super quibusdam decimis et rebus aliis corani
oflicialibus venerabilis fratris noftri — — archiepifcopi Ma-

guntini non ex delcgatione apoftolica convenissent, iudices ipfi
in prefatum epifcopum ob ipfius contumaciam manifeftam ex
communicationis sententiam exigerrte iuftitia iironiulgariuit :

a quibus idem episcopus ad apoftolicarrr sederrr ex suflicierrti
gravamine fe afferens appeUaffe, appellationis sue caufanr
abbati sancti Vdalrici Auguftenfis ab eaden fede obtinuit delegar!,

a (pro ipfi est eo sentientes indebite fc gravarl, quod
ipfis irrequifitis, de appellatone non cognito nullaque cautione

preftita de predictis, sententiam ipfanr contra iuftitiaiii relax-
avit, noftram audientianr appellar*unt. Veruni cura elidi
prepofitus et capitulum propter eiusdem epifcopi potentiam
confequi ius suum, sicut affermit, in partibus Ulis non poffint
et in caufa predicta, eius cognitione abbate fuperfedente
prefato, nullus habitus fit proceffus, nos nolentes sicut etiam non
poffunras nee deberrms eis in carda deeffe iuftitias in qua
sumus omnibus debitores, mandamus, quatinus partibus con-
vocatis audiatis caufani et ipfam, si de partium voluntate
pr*ocefferit. iudicio vel concordia ternrirretis. Alioquin eanr
fiiflicienter inftructain ad fedem apoftolicam reniittatis, prefi-
gerrtes partibus terniinunr pereriiptorium conipetentem. ejuo per
procuratores idoireos cum actis et munimentis omnibus com-
pareant coram nobis iuftam dente domino sententiam recepture.
Datum Lugeluni, Idus Aprilis. anno quarto.